

Pytanie 53:

Kontrola dostępu w budynku Prokuratury.

W nawiązaniu do wydanych po pierwszym etapie zaleceń ogólnych, cyt. "W budynku Prokuratury, na poziomie parteru pracować będzie jedna osoba. Należy dostosować układ przestrzenny oraz sposób poruszania się petentów by zapewnić tej osobie możliwość kontroli" - w jakim pomieszczeniu pracuje osoba kontrolująca petentów na parterze?

Odpowiedź na pytanie 53:

Osoba pracująca na parterze pracuje w Biurze podawczym (pomieszczenie 3.12. z załącznika nr 9). Pomieszczenie to winno mieć okienko podawcze od strony wejścia do budynku, celem możliwości weryfikacji i komunikacji z osobami wchodzącymi do budynku

Pytanie 54:

Doprecyzowanie opinii sądu konkursowego

W jednej z prac wątpliwości budzi "chaos funkcjonalny dotyczący lokowania pomieszczeń". Prosimy o doprecyzowanie? Czy chodzi o rozmieszczenie pomieszczeń z jednego działu na różnych kondygnacjach? Czy lokalizacja jednego działu na dwóch piętrach jest akceptowalna, jeśli pomieszczenia na różnych piętrach będą na każdym z pięter w bezpośrednim sąsiedztwie?

Odpowiedź na pytanie 54:

Pomieszczenia danego wydziału powinny być zlokalizowane na jednej kondygnacji, tak aby możliwe było wyodrębnienie i zabezpieczenie strefy dostępu, w której będą się znajdować

Pytanie 55:

Pomieszczenia pracy kuratorów sądowych.

Czy pomieszczenia dla kuratorów (4.5, 4.6, 4.7 i 5.4) powinny znajdować się w pobliżu pokoi do prowadzenia rozmów z podopiecznymi (4.8 i 5.5) czy raczej sekretariatów i sędziów ze poszczególnych działów? Czy kuratorzy z różnych działów powinni być zlokalizowani blisko siebie czy każdy z działów powinien być zgrupowany (tj. kuratorzy i pokoje rozmów razem)?

Odpowiedź na pytanie 55:

Zamawiający oczekuje, że pokoje rozmów z podopiecznymi będą znajdowały się w strefie ogólnodostępnej, a pokoje kuratorów powinny być zlokalizowane w wydziałach - zgodnie z właściwością.

Pytanie 56:

Śmietniki

Czy śmietnik w budynku sądu również jak w przypadku prokuratury powinien być usunięty z kubatury budynku? Czy śmietniki obu obiektów mogą być zlokalizowane koło siebie, by odbiór odpadów zlokalizowany był w jednym miejscu na działce?

Odpowiedź na pytanie 56:

Miejsce gromadzenia odpadów stałych może być wyłączony z kubatury budynku Sądu.

Miejsca gromadzenia odpadów stałych (w formie wiat) mogą być również zlokalizowane obok siebie pod warunkiem, że każdy z nich będzie znajdował się na terenie pozostającym w zarządzie poszczególnych instytucji.

Pytanie 57:

Droga konwojowa

Czy z uwagi na zalecenie wyznaczenia granic terenu, za które odpowiedzialne będą Sąd i Prokuratura dopuszczalne jest wyznaczenie wspólnej drogi konwojowej, prowadzącej do odrębnych "klatek konwojowych"?

Odpowiedź na pytanie 57:

Zamawiający oczekuje osobnych dróg konwojentów, ale dopuszcza się wspólną drogę w części wjazdu na teren inwestycji

dr inż. arch. Wojciech Gwizdak

Sekretarz Organizacyjny Konkursu